
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 002/2024 
De 15 de Fevereiro de 2023 

 

SÚMULA: “Designa servidora para 

Fiscal de Gestão de Contratos”. 
 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas, 

 

RESOLVE 
 

INDICAÇÃO DE FISCAL DE GESTÃO 
 

Em atendimento ao Decreto Municipal 5823/2021, fica designado a servidora: 

 

Nome completo: ANA PAULA FERREIRA CLAUDINO DA CRUZ 

Matrícula: 354.207 

CPF n° 102.771.819-17 

 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 
 
 
 

 

____________________________     ___________________________  

            Ciência da servidora     Secretário Municipal 

  Ana Paula F. Claudino da Cruz             Rafael Nunes Campaner 

   Matrícula: 354.207                    Decreto n° 6292/2022 

 

-------------------, : Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº026/ 2024 - Data: de 15 : 
: de fevereiro de 2024. : ~-------------------

Documento assinado digitalmente 

PREFEITURA D E 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE 

ANA PAUL\ FERRBRA a.AUOINO DA CRUZ 
DatA: 15/ 02/ 2024 14:51:15--0300 

g 
Verifique em https:/ jvalidar.iti.gov.br 

Documento assinado d1&,Utmente 

RAFAB. NUNES CAMPANER 
DatA: 15/ 02/2024 15:24:08-0300 
Venítque em https://Wllldar.1ti.cov.br 


